EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 093/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANE AGAZZI MADEIRAS ME 11.***.970/0001-06 13.207.846-7 111417 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

2 ALEIXO KARAS 193.***.439-72 13.207.807-6 111416 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

3 AVEBOM INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

02.***.035/0001-00 13.589.280-7 108619 JAGUAPÍTA

4 AVEBOM INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

02.***.035/0001-00 13.589.261-0 110369 JAGUAPITÃ

5 CELSO LUCAS BARONI 006.***.409-84 13.822.114-8 110696 ITAPEJARA D’OESTE
6 CICLO VIDA RECOCLAGEM LTDA 08.***.152/0001-19 14.139.152-6 110098 CAMBARÁ
7 CLAUDINEY VICENTE DE PAULA 864.***.759-04 7.985.248-1 101131 MATINHOS
8 DELCIO JOSÉ PERONDI 027.***.509-39 13.815.728-8 112477 BOA VISTA DA

APARECIDA
9 DIEGO DA SILVA ALMEIDA 075.***.219-02 13.606.195-0 111981 COLOMBO
10 JONATHAN NOVAK 073.***.229-96 13.740.539-3 103675 CAMPO MAGRO
11 JOSÉ MIGUEL DA SILVA 555.***.209-49 13.667.128-6 106008 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
12 JOSÉ OLEDIR DE LIMA 583.***.129-53 11.819.123-4 107276 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
13 LUCIANA SCHWARTZ 060.***.529-11 13.684.071-1 113193 CLEVELANDIA

 14 LUIZ AFFONSO ENNES BASILE 033.***.289-23 7.735.803-0 90004202 CAMPINA GRANDE
DO SUL

15 LUIZ CARLOS FERREIRA 402.***.609-87 7.333.493-4 900000685 SÃO JORGE DO IVAÍ
16 MARIA DA LUZ LAZAROTTO DE MOURA 615.***.549-91 13.790.020-3 113732 COLOMBO
17 PEDRO SETLIK SOBRINHO 404.***.379-49 13.207.790-8 111415 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
18 POSTO SANTA CECILIA LTDA 80.***.609/0001-84 13.262.517-4 111458 PIRAÍ DO SUL
19 TIAGO DOS SANTOS FERNANDES 113.***.729-71 13.684.082-7 113191 CLEVELANDIA
20 VILSON VENDRAME JUNIOR 052.***.389-98 13.725.310-0 111794 MEDIANEIRA
21 WESLEY JOSÉ POSSOBOM 020.***.279-28 7.012.326-6 82460 ITAMBÉ

Curitiba, 14 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI